
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 666.155:629.113.011.67 Schválena: 14.3.1988

BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ
Sklo pro zasklívání čelních oken
dopravních prostředků.
Společná ustanovení

ČSN 70 1500

JK 634 31
634 32

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Laminated safety glass. Windscreens for vehicles. Common regulations

 

Tato norma platí pro výrobu a dodávání bezpečnostního skla vrstveného rovného a ohýbaného
složeného ze dvou tabulí skla a jedné vrstvy vložky používaného pro zasklívání čelních oken
dopravních prostředků (např. silničních motorových vozidel, trolejbusů apod.), u nichž je jejich použití
předepsáno (dále jen vrstvené sklo).

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Průhledové zorné pole - část vrstveného skla o ploše 10 % z celkové plochy vrstveného skla
nejméně však o rozměru 500 x 200 (mm), umístěné se středem přibližně před řidičem a vyznačené
vždy na výkrese.

 

2. Vložka - fólie z polyvinylbutyralu použitá ke spojení jednotlivých tabulí skla.

 

3. Šmouhy ve vrstveném skle - místní bělavé až šedavé zabarvení vrstveného skla.

 

4. Záběh vložky - místní zatažení vložky od okraje vrstveného skla na obvodu.

 

5. Odlep - místní uvolnění jednotlivých tabulí od vložky po okraji vrstveného skla.

 



6. Přetok vložky - místní vytlačení vložky na hranách jednotlivých vrstev vrstveného skla po obvodu.

Účinnost od:
1.1.1989

30655

-- Vynechaný text --


